
La Rioja 360 Grados Avanza, 
Sociedad de Promoción  
de La Rioja  
 
 
 

Área de Contratación www.lariojaturismo.com 
 

 

Edificio Riojaforum 

C/San Millán, 25 
26004-Logroño (La Rioja) 

Teléfono: 941 287 354 
 

 

RESOLUCIÓN 
 
Expediente: Autorización de gasto total para la implementación del Plan de apoyo a iniciativas 
privadas de interés turístico en el ámbito de la Comunidad Autónoma de La Rioja, para los ejercicios 
2022/2023. 
 
Resolución 
 
 
VISTOS 
 
1. Acuerdo de fecha 16/03/2022, del Consejo de Administración de La Rioja 360 Grados Avanza, 

Sociedad de Promoción de La Rioja, S.A.U., por el que se aprueba el Plan de apoyo a iniciativas 
privadas de interés turístico en el ámbito de la Comunidad Autónoma de La Rioja, para los 
ejercicios 2022/2023. 
 

2. Los presupuestos de La Rioja 360 Grados Avanza, sociedad de promoción de La Rioja, S.A.U. para 
la anualidad 2022.  

 
3. El proyecto de  presupuestos de La Rioja 360 Grados Avanza, sociedad de promoción de La Rioja, 

S.A.U. para la anualidad 2023. 
 
D.  Celso González González, presidente del Consejo de Administración de La Rioja 360 grados 
Avanza, sociedad de promoción de La Rioja, S.A.U. en virtud de su nombramiento por acuerdo del 
Consejo de Administración de fecha 07/09/2020. 
 
RESUELVE 
 
Primero - Autorizar el gasto total de 500.000,00 euros IVA 21% incluido para la implementación del 
Plan de apoyo a iniciativas privadas de interés turístico en el ámbito de la Comunidad Autónoma de 
La Rioja, , para los ejercicios 2022/2023. 
 
Segundo - Publicar la presente resolución en el protal de la tranasparencia de La Rioja 360 Grados 
Avanza, Sociedad de Promoción de La Rioja, S.A.U. 
 
 

1 1

00860-2022/031716 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2022/0235988

1 Director General de Turismo
2 Gerente
3 Presidente Consejo Administración de La Rioja 360 Avanza

4


		2022-03-18T11:55:52+0100
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja
	Visto Bueno. 


		2022-03-18T12:47:10+0100
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja
	Visto Bueno. 


		2022-03-18T13:07:03+0100
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2022-03-18T13:07:26+0100
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: RRFB2RF1XKDPEG2




